
 

TEST  

ÇÖZME 

TEKNİKLERİ 

Tüm Seçenekleri Okuyun 

Tüm seçenekleri okumadan soruyu 

cevaplamayın. Bazı sorular en doğru 

seçeneği bulmanızı ister. 

 

İlk İşaretlediğiniz Seçeneği 

Değiştirmeyin 

Genelde (% 70-80) ilk işaretlenen seçenek 

doğru çıkar. Bu nedenle ilk işaretlediğiniz 

seçeneği (eğer aklına yeni bir bilgi veya 

ipucu gelmediyse) değiştirmeyin. 

 

Turlama Tekniğini Kullanın 
Sınavda zaman sorununun üstesinden gelmek 
için sınavlarda ve ders çalışırken zorlandığınız 
soruya işaret koyarak bir sonraki soruya geçin. 
Sınav sonunda zamanınız kalırsa o sorulara 
tekrar dönün. Unutmayın! Zaman kaybının 
nedeni yavaş okumanız değil; genellikle 

sorulara takılıp zaman kaybetmeniz ve soruları  
birkaç defa okumak zorunda kalmanızdır. 

 

Kodlamayı Sınav Sonuna Bırakmayın 

Cevapları kodlamayı sınav sonuna 

bırakmayın. Her sorudan sonra veya sayfa 

sayfa kodlayın. En ideal olanı her sayfadan 

sonra kodlamanızdır. 

 



 

Önce Soru Kökünü Okuyun 

Paragraf ve açıklaması olan sorularda, 

önce soruyu daha sonra paragraf ve 

açıklama metnini okuyun. 

Konuyu Öğrendikten Sonra Test Çözün 

Konuyu öğrenmeden test çözmek çok 

faydalı olmayacağı gibi testlerde fazla 

yanlışınız çıkacağı için motivasyonunuzun 

düşmesine de neden olacaktır. 

Bu nedenle önce konu tekrarı yapmak, 

sonra test çözmek daha verimli olacaktır. 

 

Sağlıklı Beslenin ve Düzenli Uyuyun 

Beynimizin büyüklüğü vücudumuzun % 2’si 

kadar olmasına rağmen enerjimizin % 

20’sini kullanır. Düzenli beslenmediğinizde,  

aç olduğunuzda, beyniniz verimli çalışamaz 

sonuç olarak da dikkat ve odaklanma 

sorunları yaşanır. Bu sebeple test çözmeye 

başlamadan önce fiziksel ihtiyaçlarımızın 

karşılanması gerekir 

 

Soruda Verilenlere Dikkat Edin 

Verilen bilgileri dikkatli okuyun. Altı çizili 

ve koyu yazılmış kelimelere dikkat edin.  

Bazen, soruda kaçırdığınız küçük bir 

ayrıntı bile soruyu yanlış yapmanıza 

neden olabilir. 

 

Vurgulanan Yerlere Dikkat Edin 

Tamamen, mutlaka, sadece, en az, en 

fazla, en önemli, her zaman, asla, yalnızca, 

değildir, ulaşılmaz, ilk, son v.b.  vurgulanan 

yerleri gözden kaçırmayın. 

 

Sorulara Ön Yargılı Yaklaşmayın 

Sınavda zor da, kolay da sorular olacaktır. Bu 

kadar kolay soru olmaz diyerek soruda bit 

yeniği aramayın. Kolay soruları 

küçümsemeyin. Unutmayın! Birçok başarılı 

öğrenci en kolay sorularda basit hatalar 

yapmaktadır. Bazen de zor gibi görünen 

sorular aslında çok kolay olabilir. Soruyu 

okumadan zor diyerek geçmeyin. 


